增加 1.43个

百分点
2.67

扣除非经常性损益后净

利润为基础计算的加权

平均净资产收益率

（%）

0.12 -1.31 -1.31
增加 1.43个

百分点
2.67

经营活动产生的现金流

量净额
165,571,861.00 46,662,511.27 16,262,511.28 254.83 19,266,265.45

每股经营活动产生的现

金流量净额
0.85 0.24 0.08 254.83 0.10

南京医药股份有限公司 2005年年度报告

 5

2004年末
 2005年末

调整后  调整前
本年末比上

年末增减(%) 2003年末

总资产  3,328,738,935.25 3,207,128,629.81 3,134,128,629.81 3.79 465,229,990.31

股东权益（不含少数股

东权益）
469,278,648.52 452,862,820.54 452,862,820.54 3.62 19,266,265.45

每股净资产  2.42 2.33 2.33 3.86 2.39

调整后的每股净资产  2.32 2.32 2.32 0 2.36

（四）报告期内股东权益变动情况及变化原因

单位:元  币种:人民币
项目  股本  资本公积  盈余公积  法定公益金 未分配利润  股东权益合计
期初数  194,260,716 193,458,125.66 59,816,951.41 38,438,477.61 9,436,786.42 452,862,820.54

本期增加  0 804,655.66 5,298,150.86 1,825,664.47 13,056,306.58 16,415,827.98

本期减少  0 0 0 0 0 0

期末数  194,260,716 194,262,781.33 65,115,102.27 40,264,142.08 22,493,093 469,278,648.52

   1)、资本公积变动原因：被投资单位股权投资准备增加

   2)、盈余公积变动原因：法定盈余公积、任意盈余公积增加

   3)、法定公益金变动原因：利润分配所致

   4)、未分配利润变动原因：当年净利润增加所致

   5)、股东权益变动原因：当年净利润增加所致

四、股本变动及股东情况

（一）股本变动情况

1、股份变动情况表

单位:股
本次变动前  本次变动增减（＋，－）  本次变动后

数量  比例

(%)
发行

新股 送股
公积金

转股 其他 小计  数量
比例

(%)
一、未上市流通股份
1、发起人股份  53,563,320 27.6   53,563,320 27.6

 其中：
 国家持有股份  52,663,320 27.1   52,663,320 27.1

 境内法人持有股份  900,000 0.5   900,000 0.5

 境外法人持有股份

 其他
2、募集法人股份  57,600,000 29.7   57,600,000 29.7

3、内部职工股

4、优先股或其他
未上市流通股份合计  111,163,320 57.2   111,163,320 57.2

二、已上市流通股份

1、人民币普通股  83,097,396 42.8   83,097,396 42.8

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股
4、其他

已上市流通股份合计
三、股份总数  194,260,716.00 100   194,260,716 100

南京医药股份有限公司 2005年年度报告

 6

2、股票发行与上市情况

(1) 前三年历次股票发行情况

   截止到本报告期末前三年，公司未发生增发新股、配售股份等股票发行上市情况。

(2)公司股份总数及结构的变动情况

   报告期内，公司股份总数及结构未发生变动情况。

(3) 现存的内部职工股情况

   报告期内，公司无现存内部职工股情况。

（二）股东情况

1、股东数量和持股情况

单位:股
报告期末股东总数  34,295
前十名股东持股情况

股东名称  股东性质 持股比
例(%) 持股总数 年度内增减 股份类别

持有非流通

股数量

质押

或冻

结的

股份

数量

南京医药（集团）公司  国有股东 27.11 52,663,320 0 未流通 0 无

上海天发投资有限公司  其他 4.93 9,580,000 0 未流通 0 未知

南京证券有限责任公司  其他 3.72 7,235,000 0
部分流通，

部分未流通
900,000 未知

江苏兴宏达实业有限公司  其他 3.09 6,000,000 0 未流通 0 未知

南京博刚信息咨询有限公司  其他 3.02 5,871,000 0 未流通 0 未知

泰华房地产开发(深圳)  其他 2.38 4,617,000 0 未流通 0 未知